
 
Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

 TEL. 02 – 6572776 - COD. FISC.: 80060130152 
           PEC: consorzio.adda@legalmail.it           
 

Milano, 22 Gennaio 2024 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, Direttore del Consorzio dell’Adda, ente pubblico non 
economico ai sensi della legge 70/1975, 

 

- Visto l’art. 13 dello Statuto dell’8/11/2011; 

- Visti gli artt. 33 e 34 del regolamento di contabilità del Consorzio dell’Adda; 

- Visto l’art. 24 del DPR 27/02/2003 n. 97; 

- Viste le linee ANAC n.4 aggiornate il 10/07/2019; 

- Vista l’offerta 79/23 del 18/10/2023 della ditta Idraulica Colombo snc, di istallazione 
impianto aria condizionata sala riunioni e ufficio presso la casa di guardia di 
Olginate per € 4.291,00 + IVA 22% (€ 5.235,02); 

- Considerata la necessità di predisporre presso i locali indicati idonee condizioni 
ambientali di lavoro; 

- Visti i rapporti intercorsi (sopralluoghi, mail) per miglior istallazione possibile; 

- Considerata la sentenza TAR Campania 978/2022 del 14/02/2022 sugli 
affidamenti a gestori in corso/uscenti e quindi vista la pregressa conoscenza 
dell’impianto idraulico della casa di guardia; 

 

DETERMINA 

 

di affidare a Idraulica Colombo snc la fornitura e posa in opera di condizionatore come 
da offerta per € 4.291,00 + IVA 22% (€ 5.235,02) 

 

 

 

 

        Il Direttore 

         ING. LUIGI BERTOLI 

                                                                                                                
 

 


